檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府都市發展局　函

地址：11008臺北市市府路1號9樓(南區)

承辦人：吳敏瑄

電話：23215696#3033

電子信箱：littlemi750511@uro.taipei.go

v.tw

受文者：臺北市建築師公會

發文日期：中華民國105年1月6日

發文字號：北市都授新字第10416320800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(16320800A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送內政部營建署轉知財政部賦稅署104年12月24日臺稅

所得字第10404700992號函修正「股份有限公司組織之都市

更新事業機購投資於都市更新地區適用投資抵減辦法」第

4條條文勘誤表，請查照並專知所屬會員。

說明：依內政部營建署104年12月28日營署更字第1042921963號

函辦理。

正本：臺北市不動產估價師公會、臺北市不動產開發商業同業公會、臺北市都市計畫技

師公會、社團法人台北市地政士公會、臺北市都市更新學會、臺北市都市更新整

合發展協會、中華民國建築技術學會、臺北市建築師公會、中華民國建築經理商

業同業公會、中華民國土地估價學會

副本：臺北市政府法務局(含附件) 2016-01-07
09:16:30

(都市更新處代決)

	北市都授新字第10416320800號.pdf
	16320800A00_ATTCH1.pdf